
w złotych

Dział Rozdział § § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 5 6
19 095 586 19 095 586

19 095 586 19 095 586

801 16 521 218 16 521 218

80101 4 163 998 0
2540 78 810

4270 289 432
z tego: 160 000

20 000

100 000
9 432

6050 3 795 756
z tego:

750 000

750 000

775 200

775 200

200 000

1 245 941

1 245 941

Wydział Oświaty i Wychowania
i Zespół Obsługi "Oświata"

z tego:

z tego :

4

Zadania własne 

Oświata i wychowanie

Treść

WYDATKI  ogółem :

Szkoły podstawowe

Szkoła Podstawowa Nr 6 remont ciągów komunikacyjnych

 - z pożyczki z WFOŚiGW   
Szkoła Podstawowa Nr 10 Budowa boiska sportowego - 
zapewnienie udziału własnego w finansowaniu projektu 
przewidzianego do realizacji 
w ramach programu Ministerstwa Sportu pn. "Budowa 
wielofunkcyjnych boisk sportowych ogólnie dostępnych dla 
dzieci i młodz
Szkoła Podstawowa Nr 11 termomodernizacja obiektów 
użyteczności publicznej, w tym: m.in.: oświaty, kultury 
i pomocy społecznej 
 - z pożyczki z WFOŚiGW   

ZARZĄDZENIE NR  0151-1161/V/09

Szkoła Podstawowa Nr 7  remont dachu i kominów
awarie, remonty bieżące

Szkoła Podstawowa Nr 3 termomodernizacja obiektów 
użyteczności publicznej, w tym: m.in.: oświaty, kultury 
i pomocy społecznej 

Szkoła Podstawowa Nr 2  termomodernizacja obiektów 
użyteczności publicznej, w tym: m.in.: oświaty, kultury
 i pomocy społecznej 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty
Zakup usług remontowych

Szkoła Podstawowa Nr 7 opracowanie dokumentacji 
projektowej na zagospodarowanie terenu sportowego

 - z pożyczki z WFOŚiGW   

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY
z dnia  31 sierpnia 2009 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r.
Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art.79 ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst
jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami), oraz § 12 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr 336/XLIV/2009 Rady
Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 27 stycznia 2009 roku w sprawie budżetu Miasta Jeleniej Góry na 2009 rok -
zarządzam:

Dokonać przeniesień planowanych wydatków między rozdziałami i paragrafami

w sprawie zmian budżetu miasta na 2009 rok  
w zakresie zadań oświatowo-wychowawczych

§ 1



Dział Rozdział § § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 5 64
Treść

776 534

776 534

48 081

80102 808 000 0
z tego:

808 000

6058 537 000
537 000

6059 271 000
271 000

80103 2 468 0
2540 2 468

80104 4 806 899 0
2510 2 475 379
2540 1 574 380

4010 6 378
4110 983
4120 156
4270 108 842

z tego:
60 000

37 000

18 000

19 000
11 842

6050 200 694
z tego:

197 524

192 704
4 820

3 170

6210
440 087

z tego: 107

5 180

5 180

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty
Wynagrodzenia osobowe pracowników

 - z pożyczki z WFOŚiGW   
Odsetki od pożyczki na zadanie "Termomodernizacja 
obiektów użyteczności publicznej, w tym: m.in.: oświaty, 
kultury i pomocy społecznej"

Poprawa infrastruktury edukacyjnej Zespołu Szkół 
i Placówek Specjalnych przy ul. Kruszwickiej 
w Jeleniej Górze

awarie, remonty bieżące

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
zakładów budżetowych

  - z pożyczki z WFOŚiGW   
 - środki własne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Miejskie Przedszkole Nr 10  termomodernizacja obiektów 
użyteczności publicznej, w tym: m.in.: oświaty, kultury 
i pomocy społecznej 

Przedszkola

Składki na Fundusz Pracy

Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego

Miejskie Przedszkole Nr 27 ul. Tuwima 
remont pomieszczeń bloku żywienia oraz wjazdu

Miejskie Przedszkole Nr 4 ul. Krasickiego 
remont ogrodzenia

Zakup usług remontowych

Szkoła Podstawowa Nr 15 termomodernizacja obiektów 
użyteczności publicznej, w tym: m.in.: oświaty, kultury 
i pomocy społecznej 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

 - kredyt bankowy na prefinansowanie
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

 - środki własne

Szkoły podstawowe specjalne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

 - wymiana kanalizacji i posadzki 
w kuchni, zmywaku i obieralni

Miejskie Przedszkole Nr 10 termomodernizacja obiektów 
użyteczności publicznej, w tym: m.in.: oświaty, kultury 
i pomocy społecznej 

 - powiększenie wjazdu na teren przedszkola

Odsetki od pożyczki na zadanie "Termomodernizacja 
obiektów użyteczności publicznej, w tym: m.in.: oświaty, 
kultury i pomocy społecznej"

Miejskie Przedszkole Nr 2  zakup kserokopiarki

 - środki własne



Dział Rozdział § § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 5 64
Treść

434 800

109 300
325 500

80110 1 431 896 0
2540 296 050

4270 65 930
z tego:

50 000

15 000

930
6050 1 069 916

z tego:
453 789

453 789

614 542

614 542

1 585

80114 7 000 0
4300 7 000

80120 720 634 0
2540 680 940

4270 39 694
z tego: 10 000

24 694

5 000
80130 2 104 588 0

2540 1 160 982

4270 45 750

35 644

10 106
6050 897 856

z tego:
298 200

438 632

151 024

10 000

awarie, remonty bieżące

Szkoły zawodowe

Modernizacja centrów kształcenia zawodowego na Dolnym 
Śląsku - współudział w projekcie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług remontowych
Zespół Szkół Licealnych i Zawodowych Nr 2 
ul. 1 Maja    remont instalacji hydrantowej

Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych -winda 
zewnętrzna dla niepełnosprawnych
Rozwój bazy dydaktycznej Zespołu Szkół Technicznych 
"Mechanik" przy ul. Obrońców Pokoju w Jeleniej Górze

Poprawa oferty Zespołu Szkół Rzemiosł Artystycznych
w Jeleniej Górze poprzez rozbudowę bazy szkolnej

Zakup usług pozostałych

Gimnazjum Nr 2 termomodernizacja obiektów użyteczności 
publicznej, w tym: m.in.: oświaty, kultury i pomocy 
społecznej 

 - z kredytu

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

Gimnazjum Nr 3 termomodernizacja obiektów użyteczności 
publicznej, w tym: m.in.: oświaty, kultury i pomocy 
społecznej 

Remont boiska do piłki nożnej 
w Gimnazjum Nr 4 w Jeleniej Górze

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

awarie, remonty bieżące

awarie, remonty bieżące

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 
ul. Gimnazjalna wymiana instalacji hydrantowej i ppoż.

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2  dokumentacja 
projektowa remontu budynku biblioteki

Zakup usług remontowych

 - z kredytu

Odsetki od pożyczki na zadanie "Termomodernizacja 
obiektów użyteczności publicznej, w tym: m.in.: oświaty, 
kultury i pomocy społecznej"

Licea ogólnokształcące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

Gimnazjum Nr 1  ul. Piłsudskiego 
remont kotłowni

Zakup usług remontowych

 - z kredytu
 - z pożyczki z WFOŚiGW   

Gimnazja

Miejskie Przedszkole Nr 27 termomodernizacja obiektów 
użyteczności publicznej, w tym: m.in.: oświaty, kultury 
i pomocy społecznej 



Dział Rozdział § § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 5 64
Treść

80140 696 200 0

z tego:

696 200

6058 488 040
w tym: 488 040

6059 208 160
w tym: 208 160

80146 60 709 0
2510 39 951
4300 20 758

80195 1 701 516 0

2510 19 960
3020 75 000
4010 1 179 340
4040 160
4110 176 910
4120 28 125
4170 6 000
4210 2 574
4260 30
4280 55
4300 202 898

4370 1 750

4440 1 888

4700 6 536

4740 140

4750 150

80101 0 129 328
2540 78 810

4270 2 437
z tego: 2 437

6050 48 081

48 081

80103 0 2 468
2540 2 468

80104 0 4 806 899
2510 2 575 144

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania zawodowego 

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
  - środki EFRR

Nowoczesna infrastruktura edukacyjna kształcenia 
zawodowego w Jeleniej Górze zadanie 1 adaptacja budynku 
internatu na pracownie praktycznej nauki zawodu

Zakup usług pozostałych
Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

 - środki własne

Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup energii
Zakup materiałów i wyposażenia

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

Zakup usług pozostałych

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

 Wydział Oświaty i Wychowania

Szkoły podstawowe
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup usług zdrowotnych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Przedszkola
Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego

Zakup usług remontowych
awarie, remonty bieżące

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Odsetki od pożyczki na zadanie "Termomodernizacja 
obiektów użyteczności publicznej, w tym: m.in.: oświaty, 
kultury i pomocy społecznej"



Dział Rozdział § § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 5 64
Treść

w tym:
60 000

37 000

z tego:
22 000

15 000

2 765

2540 1 574 380

4010 6 378
4110 983
4120 156
4270 9 077

z tego: 9 077
6050 3 170

z tego:

3 170

6210 637 611

z tego: 107

202 704

192 704
10 000

434 800

109 300

325 500

80110 0 298 565
2540 296 050

4270 930
z tego: 930

6050 1 585
z tego:

1 585

80114 0 7 000
4160

7 000

80120 0 685 940
2540 680 940

4270 5 000
z tego: 5 000

Miejskie Przedszkole Nr 4 ul. Krasickiego 
remont ogrodzenia
Miejskie Przedszkole Nr 27 ul. Tuwima 
remont pomieszczeń bloku żywienia oraz wjazdu
 - wymiana kanalizacji i posadzki 
w kuchni, zmywaku i obieralni
 - powiększenie wjazdu na teren przedszkola

Miejskie Przedszkole Nr 10  ul. Zjednoczenia 
Narodowego  awarie, remonty bieżące - naprawa dachu

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup usług remontowych

awarie, remonty bieżące

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Odsetki od pożyczki na zadanie "Termomodernizacja 
obiektów użyteczności publicznej, w tym: m.in.: oświaty, 
kultury i pomocy społecznej"

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

Miejskie Przedszkole Nr 2  zakup kserokopiarki

Miejskie Przedszkole Nr 10  termomodernizacja obiektów 
użyteczności publicznej, w tym: m.in.: oświaty, kultury i 
pomocy społecznej 
  - z pożyczki z WFOŚiGW   
 - środki własne
Miejskie Przedszkole Nr 27 termomodernizacja obiektów 
użyteczności publicznej, w tym: m.in.: oświaty, kultury i 
pomocy społecznej 
 - z pożyczki z WFOŚiGW   
 - z kredytu

Gimnazja
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty
Zakup usług remontowych

awarie, remonty bieżące

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Odsetki od pożyczki na zadanie "Termomodernizacja 
obiektów użyteczności publicznej, w tym: m.in.: oświaty, 
kultury i pomocy społecznej"

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół
Pokrycie ujemnego wyniku finansowego i przejętych 
zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych jednostkach 
zaliczanych do sektora finansów publicznych
Licea ogólnokształcące
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty
Zakup usług remontowych

awarie, remonty bieżące



Dział Rozdział § § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 5 64
Treść

80130 0 1 609 720
2540 1 160 982

4270 10 106
z tego: 10 106

6050 438 632
z tego:

438 632

80146 0 60 709
2510 39 951
4300 20 758

80195 0 1 701 516
2510 19 960
3020 75 000
4010 1 179 340
4040 160
4110 176 910
4120 28 125
4170 6 000
4210 2 574
4260 30
4280 55
4300 202 898

4370 1 750

4440 1 888

4700 6 536

4740 140

4750 150

80101 0 750 000
6050 750 000

z tego:
750 000

750 000

80101 0 775 200
6050 775 200

z tego:
775 200

775 200

Zakup usług pozostałych

Szkoły zawodowe
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty
Zakup usług remontowych

awarie, remonty bieżące

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Modernizacja centrów kształcenia zawodowego na Dolnym 
Śląsku - współudział w projekcie

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego
Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych

Zakup usług zdrowotnych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów
 i licencji

1) Szkoła Podstawowa Nr 2   ul. Armii Krajowej 8

Szkoły podstawowe

Szczegółowy podział wydatków na jednostki zawiera załącznik Nr 1 do zarządzenia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej, 
w tym: m.in.: oświaty, kultury i pomocy społecznej 
 - z pożyczki z WFOŚiGW   

2) Szkoła Podstawowa Nr 3   ul. PCK 14 a

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej, 
w tym: m.in.: oświaty, kultury i pomocy społecznej 
 - z pożyczki z WFOŚiGW   

3) Szkoła Podstawowa Nr 6    ul. Cieplicka 74



Dział Rozdział § § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 5 64
Treść

80101 0 160 000
4270 160 000

z tego: 160 000

80101 0 120 000
4270 120 000

z tego:
20 000

100 000

80101 0 6 995
4270 6 995

z tego:
6 995

80101 0 200 000
6050 200 000

z tego:

200 000

80101 0 1 245 941
6050 1 245 941

z tego:
1 245 941

1 245 941

80101 4 539 776 534
4040 3 850
4110 595
4120 94
6050 776 534

z tego:
776 534

776 534

80102 0 808 000
z tego:

808 000

6058 537 000
537 000

6059 271 000
271 000

80110 0 50 000
4270 50 000

z tego: 50 000

 remont dachu i kominów

9) Zespół Szkół i Placówek Specjalnych                                                                 
ul. Kruszwicka 3

budowa boiska sportowego - zapewnienie udziału własnego 
w finansowaniu projektu przewidzianego do realizacji w 
ramach programu Ministerstwa Sportu pn. "Budowa 
wielofunkcyjnych boisk sportowych ogólnie dostępnych dla 
dzieci i młodzieży"

termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej, w 
tym: m.in.: oświaty, kultury i pomocy społecznej 

Szkoły podstawowe

6) Szkoła Podstawowa Nr 10     ul. Morcinka 31

Szkoły podstawowe
Zakup usług remontowych

awarie, remonty bieżące 
- wymiana rur instalacji wodociągowej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

7)  Szkoła Podstawowa Nr 11  ul. Moniuszki 9
Szkoły podstawowe
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

 - z pożyczki z WFOŚiGW   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Szkoły podstawowe
8)  Szkoła Podstawowa Nr 15   ul. Kamiennogórska 9

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Szkoły podstawowe specjalne

termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej, 
w tym: m.in.: oświaty, kultury i pomocy społecznej 
 - z pożyczki z WFOŚiGW   

Szkoły podstawowe
Zakup usług remontowych

remont ciągów komunikacyjnych
4) Szkoła Podstawowa Nr 7   ul. Okrzei 10

Szkoły podstawowe

opracowanie dokumentacji projektowej na 
zagospodarowanie terenu sportowego

 - środki własne

5) Szkoła Podstawowa Nr 8    ul. Paderewskiego 13

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Poprawa infrastruktury edukacyjnej Zespołu Szkół 
i Placówek Specjalnych przy ul. Kruszwickiej 
w Jeleniej Górze

 - kredyt bankowy na prefinansowanie

Zakup usług remontowych
remont kotłowni

10)  Gimnazjum Nr 1     ul. Piłsudskiego 23

Gimnazja



Dział Rozdział § § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 5 64
Treść

80110 6 489 453 789
4040 5 505
4110 849
4120 135
6050 453 789

z tego:
453 789

453 789

80110 0 614 542
6050 614 542

z tego:
614 542

614 542

80110 6 282 15 000
4040 5 330
4110 821
4120 131
4270 15 000

z tego: 15 000

80120 0 34 694
4270 34 694

z tego: 24 694
10 000

80130 0 151 024
6050 151 024

z tego: 151 024

80130 0 298 200
6050 298 200

z tego:
298 200

80130 0 10 000
6050 10 000

z tego:

10 000

80140 0 696 200

remonty - wymiana instalacji hydrantowej i ppoż.

Szkoły zawodowe
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

winda zewnętrzna dla niepełnosprawnych
16)  Zespół Szkół Rzemiosł Artystycznych 
ul. Cieplicka 34 - 4-letnie technika dla młodzieży

Szkoły zawodowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

11)  Gimnazjum Nr 2   ul. Sudecka 53

Gimnazja
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej, 
w tym: m.in.: oświaty, kultury i pomocy społecznej 
 - z kredytu

12)  Gimnazjum Nr 3   ul. Grunwaldzka 64a

Gimnazja

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej, 
w tym: m.in.: oświaty, kultury i pomocy społecznej 
 - z kredytu

13)  Gimnazjum Nr 4    ul. Karłowicza 33
Gimnazja
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup usług remontowych

remont boiska do piłki nożnej 
14)  Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2                                                                   
ul. Gimnazjalna 2
Licea ogólnokształcące
Zakup usług remontowych

dokumentacja projektowa remontu budynku biblioteki
15)  Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych 
Al. Jana Pawła II 25

poprawa oferty Zespołu Szkół Rzemiosł Artystycznych 
w Jeleniej Górze poprzez rozbudowę bazy szkolnej

17)  Zespół Szkół  Technicznych "Mechanik"  
ul. Obrońców Pokoju 10
Szkoły zawodowe
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

rozwój bazy dydaktycznej Zespołu Szkół Technicznych 
"Mechanik" przy ul. Obrońców Pokoju 
w Jeleniej Górze

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego 
oraz ośrodki dokształcania zawodowego 



Dział Rozdział § § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 5 64
Treść

z tego:

696 200

6058 488 040
z tego: 488 040

6059 208 160
z tego: 208 160

80130 0 52 954
4210 17 310
4270 35 644

z tego: 35 644

851 547 500 547 500

85154 547 500 0
4270 547 500

z tego:
250 000

247 500

50 000

85154 0 50 000
4270 50 000

z tego: 50 000

85154 0 247 500
4270 247 500

z tego: 247 500

85154 0 250 000
4270 250 000

z tego: 250 000

854 1 693 868 1 693 868

85410 1 251 043 0
2510 441 373
2540

152 526

4010 801
4110 123
4120 20
6058 460 040

Międzyszkolny Ośrodek Sportu 
remont hali sportowej przy ul. Złotniczej

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1 
ul. Kochanowskiego  
remont boiska sportowego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego

Gimnazjum Nr 4 
remont boiska do piłki nożnej 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

Wydział Oświaty i Wychowania
i Zespół Obsługi "Oświata"

Wydział Oświaty i Wychowania
i Zespół Obsługi "Oświata"

1)  Gimnazjum Nr 4    ul. Karłowicza 33

Internaty i bursy szkolne

Edukacyjna opieka wychowawcza

Zakup usług remontowych

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

18)  Zespół Szkół Licealnych i Zawodowych Nr 2                                                                                           
ul. 1 Maja 39/41
Szkoły zawodowe

Zakup usług remontowych
remont instalacji hydrantowej

Nowoczesna infrastruktura edukacyjna kształcenia 
zawodowego w Jeleniej Górze zadanie 1 adaptacja budynku 
internatu na pracownie praktycznej nauki zawodu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
  - środki EFRR

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
 - środki własne

Zakup materiałów i wyposażenia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

remont boiska do piłki nożnej 
2)  Międzyszkolny Ośrodek Sportu  ul.  Złotnicza 12

Zakup usług remontowych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Zakup usług remontowych

remont hali sportowej przy ul. Złotniczej

3)  Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1   
ul. Kochanowskiego 18
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Zakup usług remontowych

remont boiska sportowego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne

Szczegółowy podział wydatków na jednostki zawiera załącznik Nr 1 do zarządzenia



Dział Rozdział § § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 5 64
Treść

z tego:

460 040

460 040
6059 196 160

z tego:
196 160

196 160
85415 144 930 0

3240 713
3260 144 217

85417 42 321 0
2540 42 321

85421 65 000 0
4270 65 000

z tego: 65 000
85446 7 054 0

2510 1 550
4300 5 504

85495 183 520 0
2510 2 676
4010 152 224
4110 23 457
4120 3 730
4300 1 433

85410 0 1 251 043
2510 441 373
2540

152 526

4010 801
4110 123
4120 20
6218

460 040

z tego:

460 040

460 040
6219

196 160

z tego:

196 160

196 160
85415 0 144 930

3240 713

Szkolne schroniska mlodziezowe

Pomoc materialna dla uczniów

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
remont obiektu

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii
Zakup usług remontowych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne

Inne formy pomocy dla uczniów

Zakup usług pozostałych

Nowoczesna infrastruktura edukacyjna kształcenia 
zawodowego w Jeleniej Górze zadanie 2  
Bursa Szkolna Nr 1 ul. Kilińskiego

Stypendia dla uczniów

Internaty i bursy szkolne
Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
zakładów budżetowych

Stypendia dla uczniów

Zakup usług pozostałych
Składki na Fundusz Pracy

Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego

Pozostała działalność

  - środki EFRR

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydział Oświaty i Wychowania

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

Pomoc materialna dla uczniów

  - środki EFRR

nowoczesna infrastruktura edukacyjna kształcenia 
zawodowego w Jeleniej Górze zadanie 2  
Bursa Szkolna Nr 1 ul. Kilińskiego

Składki na ubezpieczenia społeczne

Nowoczesna infrastruktura edukacyjna kształcenia 
zawodowego w Jeleniej Górze zadanie 2  Bursa Szkolna
 Nr 1 ul. Kilińskiego
  - środki EFRR

  - środki EFRR

Nowoczesna infrastruktura edukacyjna kształcenia 
zawodowego w Jeleniej Górze zadanie 2  Bursa Szkolna 
Nr 1 ul. Kilińskiego

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
zakładów budżetowych



Dział Rozdział § § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 5 64
Treść

3260 144 217
85417 0 42 321

2540
42 321

85446 0 7 054
2510 1 550
4300 5 504

85495 0 183 520
2510 2 676
4010 152 224
4110 23 457
4120 3 730
4300 1 433

85421 0 65 000
4270 65 000

w tym: 65 000
926 333 000 333 000

92601 333 000 0
6050 333 000

z tego: 333 000

92601 0 333 000
6050 333 000

z tego:

333 000

1. Przychody zwiększenia o kwotę 1 393 469 zł
w tym dotacja z budżetu 1 393 469 zł

z tego: remonty 99 765 zł
inwestycje 1 293 704 zł

2. Wydatki zwiększenia o kwotę 1 393 469 zł
z tego wynagrodzenia osobowe 0 zł

remonty 99 765 zł
inwestycje 1 293 704 zł

Wydział Oświaty i Wychowania

 Wydział Oświaty i Wychowania
i Zespół Obsługi "Oświata"

1) Szkoła Podstawowa Nr 6  ul. Cieplicka 74

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Obiekty sportowe

Obiekty sportowe

Składki na Fundusz Pracy
Zakup usług pozostałych

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii
1) Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii ul. Sprzymierzonych 9

Szkolne schroniska młodzieżowe

Kultura fizyczna i sport

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Szkoła Podstawowa Nr 6 - budowa kompleksu sportowego 
"Moje boisko - ORLIK 2012" - udział własny w zadaniu 
przewidzianym do współfinansowania dotacją z budżetu 
państwa i środkami samorządu województwa 
dolnośląskiego

Inne formy pomocy dla uczniów

Zakup usług pozostałych
Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne

Pozostała działalność
Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości.
§ 3

§ 2
Dokonać zwiększeń w planie przychodów i wydatków w zakładach budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

budowa kompleksu sportowego "Moje boisko - ORLIK 
2012" - udział własny w zadaniu przewidzianym do 
współfinansowania dotacją z budżetu państwa i środkami 
samorządu województwa dolnośląskiego

Zakup usług remontowych
remont obiektu

Szczegółowy podział wydatków na jednostki zawiera załącznik Nr 1 do zarządzenia


